
UCHWAŁA NR III.16.2024
RADY GMINY DOMARADZ

z dnia 24 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)

Rada Gminy Domaradz uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 137.863,74 zł, z tego:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 59.818,00 zł.

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 197.681,74 zł. Szczegółowy plan zmian wydatków 
określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę 137.863,74 zł, którego źródłem pokrycia 
ustalono przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz przychody z nadwyżki z lat ubiegłych.

3. Zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 342.136,26 zł, z tego:

§ 957. Nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 342.136,26 zł.

4. Zmniejsza się planowane przychody budżetu o kwotę 480.000,00 zł, z tego:

§ 952. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 480.000,00 zł.

5. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu o kwotę 480.000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaradz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczacy Rady 
Gminy Domaradz

Dariusz Dudek

Id: DABF376D-DD05-42AF-9114-2B2C7D48ED05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III.16.2024

Rady Gminy Domaradz

z dnia 24 czerwca 2024 r.

 Nazwa jednostki 
sprawozdawczej

 DOMARADZ

 Nr dokumentu  III.16.2024
 Data podjęcia  2024-06-24
 Rodzaj  Plan wydatków

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość

 010  Rolnictwo i łowiectwo  -
90 652,30

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  -
90 652,30

 6050

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
(„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Golcowa – 
I etap” – 52.050,00 zł
„Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Domaradzu” – 
38.602,30 zł)

 -
90 652,30

 600  Transport i łączność  -
32 029,44

 60016  Drogi publiczne gminne  -
32 029,44

 6059
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
(„Przebudowa drogi gminnej Nr 115623R Domaradz - na 
miasteczko w miejscowości Domaradz” – środki własne)

 -
32 029,44

 750  Administracja publiczna  49 418,00
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  49 418,00

 4307  Zakup usług pozostałych  40 028,68
 4309  Zakup usług pozostałych  9 389,32

 przedsięwzięcie pn. “Cyberbezpieczna Gmina Domaradz” realizowane w ramach 
projektu grantowego “Cyberbezpieczny Samorząd” dofinansowanego ze środków 
programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC)

 801  Oświata i wychowanie  - 
64 6 00,00

 80101  Szkoły podstawowe  -
75 000,00

 6050
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
(“Nadbudowa i przebudowa części budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Domaradzu”)

 -
75 000,00

 80104  Przedszkola  10 400,00

 2310
 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

 10 400,00

Id: DABF376D-DD05-42AF-9114-2B2C7D48ED05. Podpisany Strona 1



(dotacja celowa na zwrot kosztów zapewnienia opieki przedszkolnej 
dziecka zamieszkującego w Gminie Domaradz, uczęszczającego do 
przedszkola niepublicznego na terenie Gminy Krościenko Wyżne)

 Razem:  -137 863,74

 

 Przewodniczacy Rady 
Gminy Domaradz

Dariusz Dudek

Id: DABF376D-DD05-42AF-9114-2B2C7D48ED05. Podpisany Strona 2




